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Styrelsen for Scensverige avger foljande arsredovisning for rakenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Scensverige - Swedish ITI ar en ideell forening for samarbete inom svensk scenkonst. Dess uppgift ar att
vara ett gemensamt forum for samarbete och information samt att fungera som svenskt center for
International Theatre Institute ITI. Foéreningens heldgda dotterbolag heter Scensverige AB med
organisationsnummer 556890-8445.

Scensveriges medlemmar ar institutioner, organisationer, fria scenkonstproducenter och enskilda, som
yrkesmadssigt bedriver konstnérlig, pedagogisk, vetenskaplig eller facklig verksamhet inom svensk

scenkonst.

I december 2020 hade Scensverige 156 medlemmar (institutioner, organisationer och fria
scenkonstproducenter), varav tva enskilda medlemmar samt sex supportrar.

Féreningen har inte upprittat ndgon koncernredovisning med hinvisning till ARL 7 kap, 3§.

Foreningen har sitt site i Stockholm.

Forindring av eget kapital

Balanserat Arets Totalt
resultat resultat
Belopp vid arets ingang 993 129 -112 961 880 168
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma: -112 961 112 961 0
Arets resultat -475 480 -475 480
Belopp vid arets utgang 880 168 -475 480 404 688

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 880 168

arets forlust -475 480
404 688

disponeras sa att

i ny rakning overfores 404 688
404 688

Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

2136 261
176 287
2312 548

-529 064
-809 258
-1449 707
-2 788 029
-475 481

1
0
1
-475 480

-475 480

-475 480
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2019-01-01
-2019-12-31

1652221
226 000
1878 221

-50 079
-979 373
-961 728

-1 991 180
-112 959

2

2
-112 961
-112 961

-112 961
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

3,4

2020-12-31

50 000
50 000
50 000

6 633
79 000
85633

1025 581
1025 581
1111214

1161 214
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2019-12-31

50 000
50 000
50 000

1020
169 920
12 924
79 000
262 864

763 033
763 033
1025 897

1075 897
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

880 168
-475 480
404 688
404 688

21289
305 358
38 814
70 503
320 562
756 526

1161 214
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2019-12-31

993 128
-112 961
880 167
880 167

5905

0

18 068
8 051
163 706
195 730

1075 897
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhédllas och redovisas i
den omfattningen det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras foreningen och
intékterna kan berdknas pé ett tillforligtligt sétt

Not 2 Medelantalet anstiallda

2020 2019
Medelantalet anstéllda 3 2
Not 3 Andelar i koncernforetag
2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 50 000 50 000
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden 50 000 50 000
Utgaende redovisat viirde 50 000 50 000
Posten bestér av det heldgda dotterbolaget Scensverige AB.
Not 4 Specifikation andelar i koncernforetag
Kapital- Rostriitts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar varde
Scensverige AB 100% 100% 500 50 000
50 000
Eget
Org.nr Site kapital Resultat

Scensverige AB 556890-8445 Stockholm 427 753 33 891
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Stokholm 2021-02-

Petra Brylander

Ordforande

Minna Krook

Robert Jelinek

Rolf S Nielsen

Birgit Berndt

Nasim Aghili

Hellen Smitterberg
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Pontus Plaenge

Niklas Hjulstrém

Therese Hornqvist

Stefan Hansen

Isabel Cruz Liljegren

Amy Fee
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Var revisionsberittelse har lamnats 2021-02-

Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor

Ulrika Dalenstam
Fortroendevald revisor

Tomas Nodbrink
Fortroendevald revisor
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